 Your browser does not support the video tag. 
Otevřít menumenu






Místo setkávání,
sdílení myšlenek
a příležitostí.




Byznys hub. Coworking.A nekonečně možností k růstu.Buďte součástí komunity v jedinečnémprostoru v srdci Prahy.
Chci se přijít podívat
Ukažte mi členství





Právě se děje v Operu



14.03.2024 17:00 - 19:00
Neformální networking s bublinkami

Opero vzniklo se záměrem být místem setkávání, radosti a inspirace. V historických prostorách Štencova domu vytváříme harmonické prostředí, které spolu se zdejší komunitou promění pracovní den v nevšední zážitek.







14.03.2024 17:00 - 19:00
Neformální networking s bublinkami

Opero vzniklo se záměrem být místem setkávání, radosti a inspirace. V historických prostorách Štencova domu vytváříme harmonické prostředí, které spolu se zdejší komunitou promění pracovní den v nevšední zážitek.


CHCI VĚDĚT VÍC

Proč právě 
 Opero?


Prostor
Vaše pracovní zázemí, místo
 ke schůzkám s klienty i prostor pro firemní akci či večírek.

Inspirace
Opero propojuje. 
 Napříč komunitou i mimo ní.
 Postaráme se o váš sociální kapitál 
 a získáte cenné kontakty.

Podpora podnikání
Konference, projekty a programy, 
 které vám pomohou růst
 a přispívají k vizi moderního Česka.





Proč být 

 součástí?  
 Opero je komunita. Je to prostor, kam s hrdostí pozvete svého klienta. Pracovní prostředí, kde je o vás postaráno od ranního uvítání po večerní drink. A především jsou to lidé – vaše společenská základna, se kterou každý den posouváte své podnikání.



	„Opero je jedno z mála míst, co znám, kde se potká podnikatel se zakladatelem neziskovky, političkou a manažerkou a všichni odejdou
 o něco chytřejší.”
Vít Horký

manažer a zakladatel startupu Brand Embassy



	„Opero mám rád, protože jej vedou skvělí lidé
 a cítím se mezi nimi a ostatními členy velice dobře. Mám rád diskusní večery a jejich atmosféru. Jak architektura, tak duše místa mě inspiruje.”
Tomáš Sedláček

ekonom



	„Mám ráda Opero, protože je pro mě místem, kde se propojují světy. Není jen místem jediné profese a bubliny. Propojuje komunity a dává jim prostor růst.
I proto jsem vděčná, že mohu být součástí.”
Pavlína Louženská

zakladatelka #HolkyzMarketingu



	 „Opero? Hlavně skvělí zajímaví lidé, kteří už mají něco za sebou a zároveň velkou chuť učit se a objevovat. Téměř rodinná atmoška a boží prostor v boží lokaci. Oproti jiným coworkům mě tam vedle businessu baví i přesah na umění a společenská
a společnosti prospěšná témata.”
Martin Holečko

 zakladatel a CEO Future Port



	„Opero je místo, které kypí inspirací
a společenským životem. Přitahuje činorodé
 a zvídavé lidi a jsem si jistá, že se mi tu otvírají nové příležitosti. Vždy se dozvím pro mě důležité věci a zároveň mám možnost je předat dál.”
Kateřina Šamanová

kariérová poradkyně












Item 1 of 5


	„Opero je jedno z mála míst, co znám, kde se potká podnikatel se zakladatelem neziskovky, političkou a&nbsp;manažerkou a&nbsp;všichni odejdou
 o&nbsp;něco&nbsp;chytřejší.”
Vít Horký

manažer a zakladatel startupu Brand Embassy



	„Opero mám rád, protože jej vedou skvělí lidé
 a cítím se mezi nimi a ostatními členy velice dobře. Mám rád diskusní večery a jejich atmosféru. Jak architektura, tak duše místa mě inspiruje.”
Tomáš Sedláček

ekonom



	„Mám ráda Opero, protože je pro mě místem, kde se propojují světy. Není jen místem jediné profese a bubliny. Propojuje komunity a dává jim prostor růst.
I proto jsem vděčná, že mohu být součástí.”
Pavlína Louženská

zakladatelka #HolkyzMarketingu



	 „Opero? Hlavně skvělí zajímaví lidé, kteří už mají něco za sebou a zároveň velkou chuť učit se a objevovat. Téměř rodinná atmoška a boží prostor v boží lokaci. Oproti jiným coworkům mě tam vedle businessu baví i přesah na umění a společenská
a společnosti prospěšná témata.”
Martin Holečko

 zakladatel a CEO Future Port



	„Opero je místo, které kypí inspirací
a společenským životem. Přitahuje činorodé
 a zvídavé lidi a jsem si jistá, že se mi tu otvírají nové příležitosti. Vždy se dozvím pro mě důležité věci a zároveň mám možnost je předat dál.”
Kateřina Šamanová

kariérová poradkyně





Item 1 of 5
Jak vám   
 pomáháme růst
Propojujeme. Vzděláváme. Mentorujeme. Odneste si to, co posune právě vaše podnikání. Věříme, že ve sdílení zkušeností je síla. Proto tvoříme vzdělávací a mentoringové programy, spojujeme podnikatele napříč obory a poskytujeme prostor pro diskuze. Témata, kterým se věnujeme, musí dávat smysl nejen pro nás, ale i pro celou společnost.

	
Opero nabízí mentoringový program pro malé a střední podnikatele, kterým prošlo již více než 500 českých firem. Chcete také posunout svůj byznys o krok dál? 



	
Série interdisciplinárních debat na klíčová společenská témata, zajímají nás dopady rozvoje technologií na společnost či budoucnost Green Dealu. Akci pořádáme spolu s NF Neuron a The Aspen Insitute CE.



	
Akcelerační program pro technologické B2B startupy s globální ambicí, v jednotné fázi vývoje, se zaměřením na pomoc s byznys developmentem a expanzí do zahraničí.



	
Každý rok pořádá Opero konferenci FutureEdu, která přispívá k definici vize českého vzdělávacího systému. Sdílení dobré praxe, diskuse mezi klíčovými stakeholdery a mapování světových trendů ve vzdělávání. 



	
Program pro zakladatele a majitele firem z různých odvětví, jehož cílem je najít odpovědi na klíčové otázky v oblasti byznysu. Účastníci jsou vždy pečlivě vybíráni, abychom zajistili co největší přínos.





Item 1 of 5





VšECHNY PROJEKTY
Jak se můžu stát členem?

Opero jsme vytvořili na míru všem profesionálům. Je ideální pro ty, kteří hledají 
 reprezentativní a pohodlné zázemí pro občasnou i každodenní práci v centru Prahy.
 Klademe důraz na individuální a lidský přístup. Chceme, abyste se díky našim 
  aktivitám posouvali kupředu a váš byznys vzkvétal.
Více info


Connect
Rozšiřte svou síť kontaktů a nechte se zvát na akce.



Meet
 Potkávejte se a příležitostně pracujte v Operu.



Seat
 Využívejte Opero jako svou druhou kancelář.



Vlastní stůl
Vaše pracovní a společenská základna bez omezení.


Více info

 2 - 8 členství v ceně

Kancelář

Opero vám nabízí 11 kanceláří, vhodných pro tým i jednotlivce, kteří hledají úplné soukromí pro práci a zároveň chtějí mít všechny výhody členství v Operu.  





Day Pass

Využijte Opero k práci v příjemném prostředí či důležitá jednání jednorázově. Jednodenní vstup zaplatíte na recepci při příchodu, nemusíte ho rezervovat. 
VÍCE O ČLENSTVÍ





Naši partneři 





















































































Nahlédněte 
za oponu

Opero je váš vhled do byznysu a společenského dění. Pravidelně pořádáme přednášky, semináře, večerní talk show a panelové diskuse. Inspirujte se, ať už osobně nebo prostřednictvím článků na našem blogu.



01/23/2024
Společnost 4.0: Geopolitické výzvy 21. století aneb Putin vs. klimatická změna
Konflikt na Ukrajině, další hrozby s ním spojené a to, jak se k nim postavit, bylo ústředním tématem debaty v rámci série Společnost 4.0.

CHCI VĚDĚT VÍC
01/14/2024
Místo pro práci, setkávání a růst – objevte kouzlo coworkingu
Nové příležitosti k růstu, motivace a moderní pracovní zázemí – to jsou některé z benefitů, které nabízí členství v coworkingu. 

CHCI VĚDĚT VÍC




Nenechte si nic uniknout.
Připravujeme pro vás novinky z byznysu, chystáme workshopy, diskuze a další vzdělávací i společenské akce.
 Chcete být u toho?
	
	
	

	Odesláním formuláře souhlasím se zasíláním obchodních sdělení od Opero s.r.o. Zadané údaje zpracováváme dle naší ochrany osobních údajů a našich zásad zpracování osobních údajů.



Odebírat novinky





O nás
Prostor
Členství
Projekty

Blog
Akce
Kontakt
Vstup pro členy

Chcete se stát součástí týmu Opera?
 NAJDĚTE OTEVŘENÉ POZICE


Opero s.r.o.
Salvátorská 931/8
110 00, Praha 1

Otevřeno:
Po - Pá: 8:00 - 20:00
So - Ne: otevřeno po domluvě

Kontakt:
+420 777 167 376
recepce@opero.cz

Sledujte nás



 2022 Opero. Všechna práva vyhrazena | GDPR | Cookies | Zásady zpracování osobních údajů





